



خبر

## خانه هنرمندان کرج هر چه سریعتر تعیین تکلیف شود



عصر آزادی / سرپرستی البرز: رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر کرج گفت: با توجه رو به اتمام بودن قرار داد خانه هنرمندان ، وضعیت آن هر چه سریعتر تعیین تکلیف شود.

حجت الاسلام علیرضا سعیدی در کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی که با اعضای کمیسیون برگزار شد به اتمام

قرار داد خانه هنرمندان اشاره و اظهارداشت: ضرورت دارد بررسی وضعیت خانه هنرمندان با توجه به اعلام و تذکر اعضای شورای شهر با جدیت صورت پذیرد .

رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: در واقع خانه هنرمندان باید خانه همه هنرمندان باشد و شورای اسلامی شهر کرج اذعان کرد: در باعث ارتقاء و تقویت هنر جمهوری اسلامی گردد و در راستای اهداف انقلاب اسلامی باشد. سعیدی بیان کرد به طور کلی کلیه اماکنی که توسط شهرداری و شورای اسلامی به دستگاه ها و نهاد ها و ... واگذار می شود اگر از مسیر تقویت و ارتقاء نظام مقدس جمهوری اسلامی منحرف شوند به وظایف ذاتی خود عمل نکرده اند لذا مقرر می شود با توجه به رو به اتمام بودن مدت قرار داد خانه هنرمندان هر چه سریعتر قرارداد و اساس نامه خانه هنرمندان جهت رسیدگی و بازبینی به کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی ارسال شود.

### با حضور استاندار البرز

## آب سد کرج به گرمدره رسید



عصر آزادی / سرپرستی البرز: در مراسمی با حضور استاندار البرز، طرح آبرسانی به شهر گرمدره از سد کرج، بطور رسمی افتتاح شد.

مجتبی عبداللهی استاندار البرز با حضور در محل مخزن ذخیره آب ۵۰۰ مترمکعبی گرمدره اظهار داشت: یکی از شهرهایی که دچار تنش آبی در ایام مختلف سال به ویژه در تابستان امسال بود، شهر گرمدره است که مردم عزیز این شهر از این بابت گله‌مند بودند.

وی ادامه داد: با همکاری شهرداری و

آبیای استان، در کوتاه ترین زمان ممکن خط انتقال آب از کرج تا مخزن گرمدره اجرا شد و این شهر، دارای آب مستقیم به مخازن ورودی از سد امیرکبیر کرج شد.

عبداللهی هزینه‌ی این پروژه را ۲۰ میلیارد تومان ذکر کرد و گفت: با این اتفاق خوب، مشکلی از بابت آب شرب در حوزه‌ی شهر گرمدره نداریم و مردم عزیز گرمدره از نعمت آب آشامیدنی سد امیرکبیر بهره‌مند شدند.

وی در حاشیه این مراسم، با توجه به اجرای طرح مشارکتی شهرداری گرمدره و آبیای البرز، پیشنهاد احداث یک مخزن ذخیره آب جدید بصورت مشترک بین شهرداری و آبا را ارائه داد.

گفتنی است: خط انتقال آب از کرج به گرمدره با قطر ۳۰۰ و ۴۰۰ میلی متر بطول ۶۴۰۰ متر و با ظرفیت انتقال آب به میزان ۷۰ لیتر بر ثانیه، مردم شهر گرمدره را از آب سد کرج برخوردار کرده است.

## پوشی کاشت ۵ هزار اصله نهال در مدارس استان البرز



عصر آزادی / سرپرستی البرز، پوشش نهال کاری با عنوان «کاشت ۵ هزار اصله نهال به یاد زنان و کودکان شهید غزه» در دبستان دخترانه عدالت، شهر ماهدشت استان البرز، با حضور مسئولان استانی و شهرستانی برگزار شد.

در این مراسم علی حجرگشت مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز، طی سخنانی ضرورت حفاظت از منابع طبیعی و اهمیت طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت را برای دانش آموزان تشریح کرده و با اشاره به مظلومیت شهدای غزه خصوصا غیرنظامیان (زنان و کودکان) اعلام کرد که به منظور پاسداشت یاد این عزیزان، نهال های زیتون به عنوان نماد مقاومت مردم فلسطین به کمک دانش آموزان در دبستان عدالت غرس می شود. حجت الاسلام ابوطالب ندزلی مسئول حوزه نمایندگی ولی فقیه در اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان البرز نیز ضمن عرض تسلیت ایام فاطمیه بیان داشت: حضرت فاطمه زهرا (س) ام ابیها لقب گرفته اند؛ ام یعنی اساس و ریشه. این لقب هم محبت پدرانه است و هم کنایه از اینکه زهرا ریشه درخت طوبی است و در روایت آمده ریشه شجره طیبه فاطمه، ساقه آن علی، شاخه های آن حسن و حسین و برگ های آن شیعیان هستند. بنابراین فاطمه زهرا ریشه شجره طیبه و حیات بشریت و معنویت هستند و امروز هم به یاد زنان و کودکان شهید غزه در این مدرسه همزمان با مدارس سراسر کشور، نهال زیتون که نماد صلح و مقاومت می باشد کاشته می شود.

وی همچنین افزود: اهل بیت نسبت به کاشت، آبیاری و حفاظت از پوشش گیاهی توصیه های فراوانی داشته اند و بهترین بستر برای فرهنگ سازی منابع طبیعی مدارس هستند و این امر با اقدامات عملی نهادینه می شود. حجت الاسلام ابوطالب ندزلی در ادامه تصریح نمود: پیامبر اسلام در جنگ ها توصیه می کرد مراقب باشید تا زنان، کودکان و درختان آسیب نبینند و این به آن معناست که برای درخت به اندازه انسان حرمت قایل بدهند، اما اسرائیلی ها که بویی از انسانیت برند اند زنان و کودکان را کشته و طبیعت و محیط زیست را نیز نابود کردند که امروز به یاد زنان و کودکان شهید غزه نهال کاری می کنیم.

### در بیست و سومین جلسه ستاد باز آفرینی پایدار شهری استان اصفهان؛

## چالش‌های نوسازی بافت فرسوده شهرستان چادگان

### بررسی شد

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان، در بیست و سومین جلسه ستاد باز آفرینی پایدار شهری استان اصفهان میحث باز آفرینی شهری و چالش‌های نوسازی بافت فرسوده شهرستان چادگان مطرح و بصورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت.

بیست و سومین جلسه ستاد باز آفرینی پایدار شهری استان اصفهان به ریاست سپیدرضا مرتضوی استاندار اصفهان و با حضور علیرضا قاری قرآن مدیرکل راه و شهرسازی استان و سایر اعضا برگزار شد. در این نشست میحث باز آفرینی شهری شهرستان چادگان مطرح و بصورت ویژه مورد بررسی قرار گرفت و در خصوص تمامی مباحث با همفکری اعضا تصمیم گیری شد.

مدیرکل راه و شهرسازی استان اصفهان در حاشیه این جلسه پیرامون مباحث مطرح شده اظهار کرد: در این جلسه به صورت ریزبینانه وضعیت بافت فرسوده و اقدامات به عمل آمده در راستای باز آفرینی شهری شهرستان چادگان بررسی شد. وی افزود: شهرستان چادگان با مساحت ۱ هزار و ۲۰۰ کیلومتر مربع دارای ۲ شهر به نام‌های چادگان و رزوه است که مساحت محدوده این شهرها در مجموع ۷۶۳ هکتار بوده و ۱۷ درصد آن یعنی حدود ۱۲۶ هکتار محدوده بافت فرسوده است. قرار آبی بیان کرد: در شهرستان چادگان نوسازی ۱۸۵ واحد در برنامه قرار دارد که ۱۳۵ واحد در برنامه شهر چادگان و ۵۰ واحد در برنامه شهر رزوه است. وی درباره پروانه های نوسازی صادر شده برای نوسازی منازل فرسوده عنوان کرد: در سال ۱۴۰۰-۱۴۰۱ مالکان در بافت فرسوده این شهرستان پروانه نوسازی برای ۳۵ واحد فرسوده و در سالجاری برای حدود ۱۳ واحد فرسوده اخذ کردند.

شود تا حق عضویت اعضا در آن واریز و اقدامات عملی سرعت گیرد.

کریم زاد با اشاره به مشخص شدن مسئولان کمیته های اجرایی شورا از هر یک از اعضا خواست تا به بیان برنامه ها و پیشنهاد اعضای کمیته ها بپردازند. اصغر وثوقی مسئول کمیته پژوهش، نوآوری و افکارسنجی؛ امیرعلی روزگار مسئول کمیته ارزیابی عملکرد و تعیین شاخص‌ها، حسن اسدزاده مسئول کمیته آموزش؛ وحید تاج‌مهر مسئول کمیته امور بین الملل و امیر کریم زاد شریفی مسئول کمیته اطلاع رسانی و فضای مجازی به بیان برنامه ها و دیدگاه های خود پرداختند. در پایان جلسه مقرر شد مصوبات جلسه شورا در اسرع وقت عملیاتی شده و در جلسه آتی شورا مطرح شود.

شاپان ذکر است اعضای هیات مدیره شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان با رای مستقیم مدیران روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی انتخاب و به مدت چهار سال فعالیت می کنند؛ رئیس این شورا استاندار آذربایجان شرقی و دبیر شورا مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی است.



استان باشد. وی اضافه کرد: بر اساس مصوبات شورا مقرر شده است تا حساب ویژه ای برای اولین بار ویژه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان افتتاح

گرفته تاکید کرد: برگزاری منظم جلسات و رعایت زمان شروع و پایان جلسات می تواند یک اقدام فرهنگ ساز در برگزاری نشست های رسمی در

## شورای هماهنگی روابط عمومی های آذربایجان شرقی تشکیل جلسه داد؛

# نقش برجسته روابط عمومی ها در تبیین صادقانه واقعیت ها

عصر آزادی / سرورس شهرستانها: اعضای هیات رئیسه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های آذربایجان شرقی در محل استانداری تشکیل جلسه دادند.

در ابتدای این جلسه محمد عزیزی راد دبیر شورا ضمن تاکید بر نقش آفرینی شورای هماهنگی روابط عمومی‌های استان در جریان اطلاع رسانی و تبیین ظرفیت ها گفت: برگزاری منظم جلسات هیات رئیسه شورا و اتخاذ تصمیمات عملیاتی حکایت از عزم راسخ اعضا بر احیای جایگاه روابط عمومی ها در استان دارد.

مدیرکل روابط عمومی استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه اقداماتی که در بخش های مختلف استان انجام می گیرد با روابط عمومی‌های توانمند قابلیت اطلاع رسانی دقیق و حرفه ای را دارد افزود: بی شک شورای هماهنگی روابط عمومی ها نقشی کلیدی در ایجاد فضای اطلاع رسانی دقیق و صادقانه به مردم را دارد.

در ادامه این جلسه، امیر کریم زاد شریفی مدیر شورای هماهنگی روابط عمومی های استان ضمن ارائه گزارشی از جلسه گذشته و اقدامات صورت

## به مناسبت هفته حمل و نقل صورت گرفت:

# تقدیر از زحمات و تلاش‌های صنعت حمل و نقل استان اصفهان در بخش تعاون



شرکت تعاونی دانست و گفت: نزدیک به ۴۵ سال سابقه فعالیت این شرکت تعاونی نشان‌دهنده سرمایه اجتماعی بالای این شرکت تعاونی است. وی حل مسائل و مشکلات شرکت‌های تعاونی فعال در این حوزه را در راستای بهبود و ارتقاء این صنعت حائز اهمیت دانست و تاکید کرد:

عصر آزادی / سرپرستی اصفهان، معاون تعاون اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان اصفهان در بازدید از شرکت تعاونی حمل و نقل کامیونداران شهرضا از زحمات و تلاش‌های رانندگان و دست‌اندرکاران صنعت حمل و نقل تقدیر کرد.

روح‌الامین امیری از بخش‌های مختلف این شرکت تعاونی بازدید کرد و ضمن دیدار با رانندگان، مکانیک ماشین‌های سنگین، انبارداران و سایر دست‌اندرکاران از نزدیک مسائل و مشکلات این حوزه را مورد بررسی قرار داد. امیری در جلسهای با اعضاء هیأت مدیره این شرکت تعاونی با اشاره به این‌که صنعت حمل و نقل یکی از مهم‌ترین و تأثیرگذارترین بخش‌ها در جامعه است تصریح کرد: نقش رانندگان و دست‌اندرکاران این بخش راهبردی در اقتصاد و جامعه انکارناشدنی است. او تشکیل یک شرکت تعاونی با نزدیک به هزار نفر عضو و سرمایه قابل توجه را علاوه بر نمایش ظرفیت بالای بخش تعاون، حاکی از دوراندیشی موسسان

## ۲۵۰ اثر به دبیر خانه جشنواره رسانه ای ابودر ارسال شد

### تمدید تا پنجم دی

مسئول بسیج رسانه آذربایجان شرقی با اشاره به تمدید مهلت ارسال آثار به دبیرخانه جشنواره رسانه ای ابودر تا پنجم دی ماه جاری، گفت: تاکنون حدود ۲۵۰ اثر به دبیرخانه جشنواره رسیده است.

جواد بیرامزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: با توجه به درخواست خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای استان مهلت ارسال آثار به جشنواره رسانه‌ای ابودر تا پنجم دی‌ماه تمدید شد. وی افزود: علاقه‌مندان می‌توانند آثار خود را از طریق سایت جشنواره به آدرس اینترنتی [HTTP://WWW.RASANEH-AZ.COM](http://www.rasaneh-az.com)



IR یا به طور حضوری به دبیرخانه جشنواره ارسال کنند.

بیرامزاده با اشاره به اینکه جشنواره در ۱۰ محور برگزار می شود، یادآور شد: شعارسال «مهار تورم، رشد تولید»، جهاد تبیین، سبک زندگی ایرانی اسلامی «خانواده، جامعه، فرزندآوری»، مقابله با آسیب‌های اجتماعی، دستاوردهای انقلاب اسلامی، بسیج و حوزه‌های اقدام «گروه‌های جهادی و روایت پیشرفت»، امید و نشاط آفرینی، مدیریت شهری «حقوق شهروندی، پسماند و محیط زیست شهری، عمران شهری، معماری ایرانی اسلامی، سرمایه‌گذاری و توسعه پایدار شهری، محیط زیست و ورزش از جمله محورهای هفتمین جشنواره رسانه‌ای ابودر در آذربایجان شرقی است .

وی ادامه داد: حجاب و عفاف و کنگره ملی ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی بخش ویژه این دوره از جشنواره است.

وی خاطر نشان کرد: هفتمین دوره جشنواره ابودر آذربایجان‌شرقی در قالب‌های تیتراژ، یادداشت و سرمقاله، مصاحبه، گزارش (خبری-غیر خبری)، عکس (تک عکس-مجموعه عکس)، کلیپ و گزارش ویدئویی، کاریکاتور، طرح و گرافیک، صفحه‌آرایی مطبوعاتی، اینفوگرافی، موشن گرافیک و پادکست برگزار می‌شود. بیرامزاده بیشترین اثر رسیده به دبیرخانه جشنواره ابودر را تاکنون در بخش گزارش و دوم مصاحبه اعلام کرد و افزود: شرکت کنندگان در جشنواره می‌توانند تا پنج اثر را به دبیرخانه ارسال کنند.

### سرپرست سازمان عمران باز آفرینی خبر داد:

## اتمام عملیات آسفالت ریزی فاز اول اتوبان پاسداران تبریز تا یک هفته



سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری تبریز از اتمام عملیات آسفالت ریزی اساسی فاز اول اتوبان پاسداران تا یک هفته آینده خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، جلیل ابهیری با تاکید بر ارائه خدمات مطلوب به شهروندان ادامه داد: در حال حاضر مرمت و روسازی آسفالت اتوبان پاسداران در اولویت کاری این سازمان بوده و تلاش بر تکمیل کل طرح تا اواسط بهمن ماه سالجاری است.

سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری تبریز با اشاره به اعتبار ۵۰۰ میلیارد ریالی برای تکمیل این پروژه گفت: این پروژه با حجم تراش آسفالت ۴۰۶۰ متر مکعب، حجم خاکبرداری ۷۳۰۰ متر مکعب، حجم تثبیت (هر دو لایه) ۱۰۵۰۰ متر مکعب در دو لایه، حجم بیس ۲۹۰۰ متر مکعب، مساحت ژئوگرید ۹۸۰۰ متر مربع، حجم آسفالت پخش شده در فاز اول و در یک لایه ۳۲۵۰ تن به طول ۲ کیلومتر است.

ابهیری تاکید کرد: فاز دوم این پروژه بعد از نصب گاردریل ها و خط کشی و بلافاصله پس از اخذ مجوز از پلیس، شروع می‌شود که در صورت مساعد بودن شرایط جوی یک ماه و نیم برای تکمیل این پروژه زمان در نظر گرفته شده است.

سرپرست سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری تبریز ضمن تقدیر و تشکر از صبر و شکیبایی همشهریان با فرهنگ و فهیم، با اشاره به تجهیز امکانات مورد نیاز در اتوبان مانند گرماتاب (خشک کننده عملیات مرحله بیس) به صورت همزمان با پیشرفت عملیات این پروژه گفت: با تمام توان تلاش می‌کنیم مسیر مناسبی را برای تردد شهروندان عزیزمان فراهم کنیم تا کمترین مسائل در این مسیر وجود داشته باشد.

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی از برگزاری همایش بزرگ خودروهی های اسپورت و سیستم صوتی به میزبانی شهر تبریز خبر داد.

سیامک امیرخیزی در گفتگو با خبرنگار مهر، با اشاره به برگزاری همایش بزرگ خودروهای اسپورت، سیستم صوتی، موتور سوپر بایک و ریس افزود: این همایش به منظور ترویج فرهنگ ورزش و ایجاد نشاط در بین جوانان در پیست ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برگزار شد.

رئیس هیات موتورسواری و اتومبیلرانی آذربایجان شرقی اذعان داشت: همایش خودروهای اسپورت و سیستم صوتی و همچنین موتور سنگین با حضور بیش از ۱۵۰ خودرو اسپورت و ۳۰ موتور و با استقبال بیش از ۱۰ هزار تماشاگر یکم دی ماه در پیست ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز برپا شد.

## شهردار بندر انزلی در نشست بررسی مشکلات حوزه شهری مطرح کرد:

# ضوابط میراثی مانع اجرای طرح‌های تشویقی در بافت فرسوده



فرهنگی و گردشگری، ظرف مدت ۶ ماه از تاریخ ابلاغ طرح، نسبت به تهیه ضابطه محدوده تاریخی و تصویب آن در کمیسیون « ماده ۵ » اقدام کند، اما بعد از گذشت ۱۷ ماه هنوز خبری از این موضوع نیست.

شهردار انزلی با بیان اینکه با گذشت ۶ ماه وقفه همچنان موضع ادامه دار شده، افزود: متأسفانه با چالش بزرگ استعمال میراث و ضابطه میراثی

شهردار انزلی در نشست بررسی مشکلات حوزه شهری که در عمارت تاریخی شهرداری بندر انزلی ، با حضور موسی فکور، معاون امور عمرانی استانداری گیلان، ولی جهانی، مدیر کل میراث فرهنگی و صنایع دستی، مدیر کل راه و شهرسازی استان گیلان، فرماندار انزلی، رئیس شورای شهر و جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی و جمعی از سازندگان برگزار شد با اشاره به اینکه حوزه شهری بندر انزلی با مشکلات عدیده ای دست و پنجه نرم می کند، خطاب به معاون امور عمرانی استانداری یکی از موضوعات مهم در حوزه شهری بندر انزلی را وجود بافت تاریخی واقع در محدوده شهر عنوان کرد و گفت: از حدود ۳ هزارو دویست هکتار از مساحت شهر بندر انزلی ۳۶۵ هکتار بافت میراثی و ۳۵۰ هکتار بافت فرسوده می‌باشد.

وی همچنین ۱۶۵ هکتار را ازاضی بصورت مشترک نام برد که ضوابط میراثی مانع از اجرای طرحهای تشویقی در بافت فرسوده می شود.

پورحضر خاطر نشان کرد: بر اساس مصوبه طرح تفصیلی شهر انزلی که در تاریخ ۱۳۸۱/۱۲/۳۱ ابلاغ گردید مقرر شد اداره کل میراث